
UCHWAŁA NR XXV/455/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2,  art.214, pkt, 1, oraz art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały w związku z:  

1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

2) realizacją Działania w ramach Programu Uczenie Się Przez Całe Życie - Leonadro Da Vinci, 

3) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach, 

4) zwrotem niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji  dotyczących Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały w związku z:  

1) korektą dotacji celowej na wykonanie zadania pt. "Seminarium pn. Realizacja Programu Oczyszczania 
Kraju z Azbestu przez jednostki samorządu terytorialnego" 

2) zmniejszeniem planu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej w związku z Decyzją 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.5.263.2012 z dnia 29.10.2012r 

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. Po dokonaniu zmian środki zostaną 
przeznaczone na: 

1) realizację Działania w ramach Programu Uczenie Się Przez Całe Życie - Leonardo da Vinci przez 
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

2) realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie 
Centum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 

3) realizację zadań bieżących i majątkowych przez Świętokszyskie Biuro Geodezji w Kielcach 

4) realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013 przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 

§ 4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa 
na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwaływ związku z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3999



1) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach, 

2) rozliczeniem zadania pt. "Seminarium pn. Realizacja Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu przez 
jednostki samorządu terytorialnego", 

3) zmiejszeniem wydaków na realizację przedsięwzięcia pn. "Gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi" 

§ 5. W załączniku Nr 6a, 6b i 6c do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na 
programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 6. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 2012, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 7. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2012 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 9. W załączniku Nr 4a do uchwały bużetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.  

§ 10.  W uchwale Nr XV/276/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2012r. dokonuje się zmian polegających na 
wprowadzeniu załącznika Nr 4c w brzmieniu "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2012 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

Włodzimierz Stępień

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3999



  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 624 000,00 585 000,00 

Dotacje celowe   2 624 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 624 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  2210 491 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa ( płatności )  
2217 1 600 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 

programów)  
2219 533 000,00   

Pozostałe dochody bieżące     585 000,00 

Wpływy z usług  0830   585 000,00 

OGÓŁEM   2 624 000,00 585 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     585 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     585 000,00 

Wpływy z usług  0830   585 000,00 

OGÓŁEM     585 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 624 000,00   

Dotacje celowe   2 624 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 624 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210 491 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa ( płatności )  
2217 1 600 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa (współfinansowanie 
programów)  

2219 533 000,00   

OGÓŁEM   2 624 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     181 745,64 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     181 745,64 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich ( płatności )  
2007   181 745,64 

OGÓŁEM     181 745,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     181 745,64 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     181 745,64 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich ( płatności )  
2007   181 745,64 

OGÓŁEM     181 745,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     70 234,56 

Pozostałe dochody bieżące     70 234,56 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich ()  
2001   70 234,56 

OGÓŁEM     70 234,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     70 234,56 

Pozostałe dochody bieżące     70 234,56 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  
2001   70 234,56 

OGÓŁEM     70 234,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     326 655,00 

Pozostałe dochody majątkowe     326 655,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  
6669   326 655,00 

OGÓŁEM     326 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     326 655,00 

Pozostałe dochody majątkowe     326 655,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  
6669   326 655,00 

OGÓŁEM     326 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   973,75   

Dotacje celowe   973,75   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   973,75   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
2220 973,75   

OGÓŁEM   973,75   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3999



  

  

 

DOCHODY LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Departament Budżetu i Finansów 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   973,75   

Dotacje celowe   973,75   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   973,75   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd 

województwa na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
2220 973,75   

OGÓŁEM   973,75   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3999



  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 624 000,00 533 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   491 000,00 533 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 491 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300   533 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
  2 133 000,00   

Zakup usług remontowych ( płatności )  4277 1 600 000,00   

Zakup usług remontowych (współfinansowanie programów)  4279 533 000,00   

WYDATKI MAJĄTKOWE     52 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     52 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   52 000,00 

OGÓŁEM   2 624 000,00 585 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - ŚBG  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     533 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     533 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300   533 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     52 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     52 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Rozbudowa infrastruktury informatycznej (00001) 
6060   21 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup komputerowego systemu wspomagania procesu scalenia gruntów (00095) 
6060   31 000,00 

OGÓŁEM     585 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 624 000,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   491 000,00   

Zakup usług remontowych (budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne)  

Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§2210) 
4270 491 000,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
  2 133 000,00   

Zakup usług remontowych (płatności na PROW z UE Dz. 1.7)  

Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§2217) 
4277 1 600 000,00   

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PROW z budżetu państwa Dz. 1.7)  

Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§2219) 
4279 533 000,00   

OGÓŁEM   2 624 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     284 052,96 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
    284 052,96 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   14 990,74 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019   2 645,42 

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   8 669,34 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   1 529,88 

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   1 207,39 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   213,07 

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   35 705,40 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179   6 300,96 

Zakup materiałów i wyposażenia ()  4211   3 990,60 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   73 606,77 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   12 989,43 

Zakup środków żywności ( płatności )  4227   1 496,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie programów)  4229   264,00 

Zakup usług pozostałych ()  4301   52 955,26 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   45 220,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   7 980,00 

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   850,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   150,00 

Podróże służbowe zagraniczne ()  4421   12 670,16 

Różne opłaty i składki ()  4431   618,54 

OGÓŁEM     284 052,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     70 234,56 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
    70 234,56 

Zakup materiałów i wyposażenia (Leonardo da Vinci z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  
Laboratorium Cyfrowej Kreatywności - Kompetencje Zawodowe w Społeczeństwie Informatycznym 

(1a122) 
4211   3 990,60 

Zakup usług pozostałych (Leonardo da Vinci z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  

Laboratorium Cyfrowej Kreatywności - Kompetencje Zawodowe w Społeczeństwie Informatycznym 

(1a122) 
4301   52 955,26 

Podróże służbowe zagraniczne (Leonardo da Vinci z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  

Laboratorium Cyfrowej Kreatywności - Kompetencje Zawodowe w Społeczeństwie Informatycznym 

(1a122) 
4421   12 670,16 

Różne opłaty i składki (Leonardo da Vinci z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  

Laboratorium Cyfrowej Kreatywności - Kompetencje Zawodowe w Społeczeństwie Informatycznym 

(1a122) 
4431   618,54 

OGÓŁEM     70 234,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     213 818,40 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
    213 818,40 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 4017   14 990,74 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 4019   2 645,42 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4117   8 669,34 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4119   1 529,88 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 4127   1 207,39 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4129   213,07 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4177   35 705,40 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4179   6 300,96 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 4217   73 606,77 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4219   12 989,43 

Zakup środków żywności (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4227   1 496,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4229   264,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 4307   45 220,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4309   7 980,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4417   850,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124) 
4419   150,00 

OGÓŁEM     213 818,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     326 655,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    326 655,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  
6229   326 655,00 

OGÓŁEM     326 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     326 655,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    326 655,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu 

j.s.t. Dz. 5.1)  

Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 

(1a043) 

6229   326 655,00 

OGÓŁEM     326 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   32 072,76   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
  32 072,76   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (współfinansowanie programów)  
2009 32 072,76   

OGÓŁEM   32 072,76   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   32 072,76   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
  32 072,76   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty (1a063) 

2009 32 072,76   

OGÓŁEM   32 072,76   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   973,75   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   973,75   

Zakup usług pozostałych  4300 973,75   

OGÓŁEM   973,75   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3999



  

  

 

WYDATKI LISTOPAD/2012 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   973,75   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   973,75   

Zakup usług pozostałych  4300 973,75   

OGÓŁEM   973,75   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3999



  

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXV/455/12  
Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -2 133 000,00  

1.1  

Priorytet 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego 

Działanie 1.7 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem 

rolnictwa i leśnictwa 

Projekt: Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001)    

ŚZMiUW  010  01008  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-2 133 000,00 
-1 600 000,00 

-533 000,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-2 133 000,00 

-1 600 000,00 

-533 000,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-2 133 000,00 

-1 600 000,00 

-533 000,00 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3999



  

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              326 655,00  

2.1  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 

turystykę i sport 

Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 

Kielcach (1a043)    

ŚCO  851  85111  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

326 655,00 
0,00 

0,00 
326 655,00 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

326 655,00 

0,00 

0,00 

326 655,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

326 655,00 

0,00 

0,00 

326 655,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3999



  

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              213 818,40  

1.1  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124)    

ŚCDN  801  80146  

Wartość zadania  

Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

213 818,40 

181 745,64 

32 072,76 
0,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

213 818,40 

181 745,64 

32 072,76 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

213 818,40 

181 745,64 

32 072,76 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3999



  

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -32 072,76  

1.1  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty (1a063)    

ŚBRR  853  85395  

Wartość zadania  

Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-32 072,76 

0,00 

-32 072,76 
0,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-32 072,76 

0,00 

-32 072,76 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

-32 072,76 

0,00 

-32 072,76 

0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3999



  

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE - LEONARDO DA VINCI REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Z innych źródeł  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              70 234,56  

1.1  

Priorytet 1 Program Uczenie się Przez Całe Życie 

Działanie 1.1 Program Uczenie się Przez Całe Życie Leonardo 

Projekt: Laboratorium Cyfrowej Kreatywności - Kompetencje Zawodowe w Społeczeństwie 
Informatycznym (1a122)    

ŚCDN  801  80146  

Wartość zadania  

Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

70 234,56 

0,00 

0,00 
0,00 

70 234,56 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

70 234,56 

0,00 

0,00 

0,00 

70 234,56 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

70 234,56 

0,00 

0,00 

0,00 

70 234,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3999



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2012 roku 

1  
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi  

(1a001)  
ŚZMiUW  2010-2015  010  01008  

   
-2 624 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-2 624 000,00  

-1 600 000,00  

-533 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

-491 000,00  

2  
Labolatorium Cyfrowej Kreatywności - Kompetencje Zawodowe w Społeczeństwie Informatycznym  

(1a122)  
ŚCDN  2012-2014  801  80146  

   
70 234,56  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

70 234,56  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

70 234,56  

0,00  

0,00  

0,00  

3  
Kreatywny Uczeń XXI wieku 

(1a124)  
ŚCDN  2012-2013  801  80146  

   
213 818,40  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

213 818,40  

181 745,64  

32 072,76  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3999



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2012 roku 

4  
Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  

(1a043)  
ŚCO  

2009-

2013  
851  85111  

   
326 655,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

326 655,00  

0,00  

0,00  

326 655,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

5  

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty  

(1a063)  

ŚBRR  
2011-
2014  

853  85395  

   

-32 072,76  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-32 072,76  

0,00  

-32 072,76  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-2 372 019,80  

-1 418 254,36  

-533 000,00  

0,00  

0,00  

70 234,56  

0,00  

0,00  

-491 000,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowane 

 

326 655,00  

0,00  

0,00  

326 655,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3999



   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-2 045 364,80  

-1 418 254,36  

-533 000,00  

326 655,00  

0,00  

70 234,56  

0,00  

0,00  

-491 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3999



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXV/455/12  
Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 

poniesienia 

w 2012 roku 

1  Rozbudowa infrastruktury informatycznej (00001 )  ŚBG  010  01005  21 000,00  

2  Zakup komputerowego systemu wspomagania procesu scalenia gruntów (00095 )  ŚBG  010  01005  31 000,00  

   OGÓŁEM           52 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3999



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXV/455/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.11.2012 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (§2009)  
32 072,76     

1  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  32 072,76     

      85395  Pozostała działalność  32 072,76     

II  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6229)     326 655,00  

1  851     Ochrona zdrowia     326 655,00  

      85111  Szpitale ogólne     326 655,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  32 072,76  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  326 655,00  

OGÓŁEM DOTACJE  32 072,76  326 655,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3999



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXV/455/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2012 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 
wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

010  01008  
 

-2 624 000,00  -2 624 000,00  
  

-491 000,00  
 
-2 133 000,00  

     

  
2210  -491 000,00  

            

  
2217  -1 600 000,00  

            

  
2219  -533 000,00  

            

  
4270  

 
-491 000,00  

  
-491 000,00  

        

  
4277  

 
-1 600 000,00  

    
-1 600 000,00  

      

  
4279  

 
-533 000,00  

    
-533 000,00  

      
OGÓŁEM  -2 624 000,00  -2 624 000,00  

  
-491 000,00  

 
-2 133 000,00  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 3999



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXV/455/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.11.2012 roku 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  
Z ORGANAMI ADMNISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2012 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

w tym 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

w tym 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 
wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

900  90095  
 

5426,25 5426,25 1845,00 
 

3581,25 
       

  
2220  5426,25 

            

  
4170 

 
1845,00 1845,00 

          

  
4300  

 
3581,25 

  
3581,25 

        
OGÓŁEM  5426,25 5426,25 1845,00 

 
3581,25 

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 3999


		2012-12-28T12:53:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




